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Erviänpuiston leikkialue 1:n suunnitelmaselostus 

Lähtökohdat ja nykytilanne  

Erviänpuiston leikkialue 1 sijaitsee Pirttiharjun kaupunginosassa, Riihelässä, 

laaksomaisen puiston keskellä Erviänlammen ja koirapuiston välissä. 

Leikkialueen molemmin puolin on valaistut puistokäytävät ja puistoon 

pääsee turvallisesti kävellen tai pyörällä ympäröivältä asuinalueelta. 

Erviänlampea kiertää talvisin latureitti.   

Leikkialue on rakennettu alun perin Riihelän asuntomessualueen 

rakentamisen yhteydessä 1978, sen jälkeen sitä on uusittu muutaman kerran.  

Leikkialueen ympärillä on isot korkeuserot ja joskus puisto on ollut niin 

märkä, että ruohonleikkuri on uponnut nurmikoon. Leikkipaikan 

kunnostamisen yhteydessä huomioidaan myös hulevesien ohjaus.  

Leikkialueen vaikutuspiirissä asuu paljon lapsia (1000 metrin säteellä asuu 

178 0-6-vuotiasta ja yli 300 7–15-vuotiasta lasta).  

Lähin, pienempi leikkialue, Erviänpuiston leikkialue 2, sijaitsee noin 500 

metrin päässä ja sen leikkitoiminnat poistuvat talviliukumäkeä lukuun 

ottamatta syksyllä 2024.   

Puistosuunnitelman tavoitteena on kunnostaa Erviänpuiston leikkialue 1 

kokonaisuudessaan. Leikkialueesta on tavoitteena tehdä monipuolinen ja 

laajasti eri ikäryhmiä palveleva. Erviänpuiston leikkialueen kehittämisestä on 

tehty Menti-kysely 17.1.–31.1.2024. Vastauksissa leikkialueen parhaiksi 

puoliksi nousivat erityisesti alueen puistomainen sijainti ja leikkivälineistä 

erityisesti keinut. Leikkialueelle toivottiin lisää varjoa ja istuskelupaikkoja 

sekä monipuolista tekemistä niin isommille kuin pienille lapsille. Välineistä 

trampoliini ja iso kiipeilyteline toistuivat useissa vastauksissa, samoin kuin 

aikuisille jotain tekemistä, esimerkiksi kuntoilumahdollisuuksia. Myös 

valaistusta haluttiin lisää.  
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Puistosuunnitelmaehdotuksessa näihin toiveisiin ja huomioihin on pyritty 

vastaamaan. 

Suunnitelman sisältö 

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 

Leikkialue pysyy entisellä paikallaan, tosin hiukan ympäristöönsä laajentuen. 

Talviliuku siirretään loivempaan, turvallisempaan paikkaan. Hulevesien 

imeyttämistä varten rakennetaan sadepuutarha eli kasvipeitteinen 

painanne.  Alue on kuumana kesäpäivänä melko paahteinen, joten varjoisia 

leikki- ja oleskelupaikkoja luodaan isojen tammien alle, pergolalla sekä 

istuttamalla etelän puolelle runsaasti varjostavia puita.  

Isompia lapsia houkutellaan paikalle mm. isolla kiipeilytelineellä ja 

turbokarusellilla, pienemmille on tarjolla tasapainoilua, liukua ja 

hiekkaleikkejä. Aikuisille tarjotaan kuntoilumahdollisuuksia. Valaistusta ja 

istuinpaikkoja lisätään. Leikkialueen ja koirapuiston välistä käytävää 

levennetään, muutenkin kulkureittejä leikkipaikalle parannetaan. 

Nurmialueelle tehdään osittain aidattu ja maalin varustettu pieni pelipaikka. 

Leikkipaikan vieressä oleva huonokuntoinen asfaltti vaihdetaan kivituhkaksi. 

Ylempänä, pelikentän vieressä olevaa hylättyä kivituhkakenttää 

hyödynnetään rakentamalla sinne asfaltoitu koripalloilualue sekä 

frisbeegolf-maaleja.  

Leikkialueen pinta-alustana käytetään turvahaketta, paitsi keinujen ja 

turbokarusellin putoamisalueelle tulee valettava turva-alusta. 

Kuntoiluvälineiden alle asennetaan tekonurmi. Kulkureitit rakennetaan 

esteettömäksi kivituhkapinnalla tai kiveyksellä. Talviliukumäen alueelta 

raivataan kannot ja kivet, mäkeä muotoillaan ja pintaan tulee kuorikate. Uusi 

nurmipintainen alue kylvetään monilajiseksi niityksi, jota niitetään 2–4 

kertaa kesässä. 
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Kasvillisuus on monimuotoista, kestävää ja kaunista, on kukkivia puita, 

pensaita ja luonnonkasveja.  

Välineiden ja kalusteiden sijoittelu on esitetty tarkemmin suunnitelmassa. 

Materiaalien valinnassa on huomioitu Lahden strategiset tavoitteet 

kestävästä ja ilmastoystävällisestä rakentamisesta. 

 

Tasaus ja kuivatus  

Leikkialueen reunoilla on ojia ja kosteita paikkoja. Talviluikua siirrettäessä 

muutama metri ojasta laitetaan putkeen. Sadepuutarha tehdään märkään 

painanteiseen ja sieltä ohjataan ylimääräinen vesi rummulla käytävän 

toiselle puolelle laajempaan painanteeseen.  

Talviliu’un yläosaa muotoillaan loivemmaksi ja alaosassa on nurmipeitteinen 

kumpare vauhtia pysäyttämässä. Pelikentälle rakennettavan koripallokentän 

alta poistettavat maat läjitetään kentälle kumpareeksi, jolle kylvetään niitty. 

Leikkialueen kuivatus toteutetaan salaojin, jotka purkavat nykyisiin ojiin.  

Alueen pintakuivatus toteutetaan pintakallistuksin.  

 

Valaistus  

Leikkialueelle lisätään useita puistovalaisimia.  

 

Kunnossapito  

Oleskelu- ja leikkialueet kuuluvat hoitoluokkaan R3 (Käyttöviheralue). 

Reuna-alueiden nurmikot ja niityt kuuluvat hoitoluokkaan A3 

(Maisemaniitty). Puistoon rajautuvat metsäalueet kuuluvat hoitoluokkaan 

M2 (Lähimetsä).  

 

Toteutusaikataulu Kohde on tarkoitus rakentaa syksyllä 2024. 
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Suunnittelualue kaavakartalla 

 

 


